



Jedina isplativa kupovina

 www.facebook.com/bisamarket

 www.bisamarket.rs

Majonez
95ml



48.99

Maslinovo ulje
Basso
1l



719.99

Začin C
250g



103.99

Knjaz Miloš
1.25l



39.99

Kulen, čajna



229.99

Zlatiborac kulen, čajna
100g



189.99

201.99

Morska SO
1kg



62.99

Mini pileća kobasica
300g



102.99

Schogetten čokolade
100g



115.99

Insta Grand 2in1, 3in1



16.99

Cvekla
720ml



129.99

Romansa
150g



104.99

Grand kafa Gold
200g



319.99

Nescafe classic
200g



589.99

Franck kapučino



28.99

Nugat torta
1.7kg



1449.99

Guarana
0.5l



74.99

Argeta pikant
95g



87.99

Aqua Viva
1.5l



53.99

Pepsi
1.5l



89.99

Mirinda pomorandža
1.5l



89.99

Dukat sveže mleko
1.45l



180.99

Creme patisserie
500ml



218.99

Odloženo plaćanje
čekovima na
150 dana

Ponuda važi od 21.01.2023. do 05.02.2023.

Domaća salama
100g



239.99

189.99

Stišnjena šunka

100g
1kg = 789,9din.



96.49

78.99

Pileća prsa

100g
1kg = 759,9din.



86.99

75.99

Efef pileća

100g
1kg = 279,9din.



34.90

27.99

Mitros alpska

100g
1kg = 489,9din.



55.99

48.99

Mitros čajna

100g
1kg = 729,9din.



93.90

72.99

Neoplanta
stišnjena šunka

100g
1kg = 769,9din.



99.50

76.99

Delikates čajna

100g
1kg = 1329,9din.



182.29

132.99

Moja pileća, specijal,
čureća

325g



134.99

122.99

Šunka za pizzu

100g
1kg = 549,9din.



66.99

54.99

Argeta tuna

95g



173.99

132.99

Kobasica klasik

100g



97.49

82.99

Pavlaka

400g



194.99

149.99

Jogurt gusti

1l



192.99

159.99

Jogurt

1.5l



244.99

189.99

Dukat jogurt

1kg



159.99

147.99

Meggle uht

1l



149.99

139.99

Meggle jogurt

1.5l



239.99

210.99

Sirni namaz meggle

100g



97.99

73.99

Maestro zdenka

125g



165.00

136.99

Kiselo mleko

180g



42.00

34.99

Zimland mleko

1l



131.99

120.99

Sirko namaz

200g



192.99

166.99

Dukat čokoladno

200ml



57.99

52.99

President somborska

250g



284.99

229.99

Dobro jutro light
250g



~~79.99~~
62.99

Thomy majonez
280ml



~~175.99~~
146.99

Mayovita majonez
270g



~~189.99~~
126.99

Govedja bistra supa



~~59.99~~
47.99

Aleva začini



~~99.99~~
79.99

C mix za jela



~~94.99~~
77.99

Grašak Frikom
400g



~~169.99~~
139.99

Alkoholno
sirće
1l



~~119.99~~
92.99

Rolnice pečenica sir



~~399.99~~
322.99

Kokošija bistra supa



~~53.99~~
43.99

Nesquik
200g



~~239.99~~
215.99

Kusse šampite
250g



~~249.99~~
224.99

Njamb extra choco
150g



~~94.99~~
74.99

Wellness
integralni keks
210g



~~112.99~~
92.99

Napolitanke Nugat
400g



~~152.99~~
137.99

Keksići kakao preliv
220g



~~116.99~~
89.99

Najlepše želje
mlečna
200g



~~259.99~~
199.99

Munchmallow
family
210g



~~175.99~~
143.99

Chipsy više vrsta
40g



~~57.99~~
41.99

Doritos
100g



~~144.99~~
106.99

Smoki
250g



~~179.99~~
138.99

Chio chips



~~56.99~~
45.99

Hello sokovi
1.5l



~~133.99~~
106.99

Kafa C
100g



~~131.99~~
114.99

Insta Grand cappuccino



~~32.00~~
23.99

Bravo sokovi
1.5l



143.99

123.99

Voćne kapi jabuka,
breskva
2l



159.99

128.99

Booster
0.3l



85.99

69.99

Doncafe moment
200g



319.99

289.99

Insta Grand choco,
freeze



23.99

17.99

Insta grand 3in1
najlepše želje



24.99

18.99

Cockta Blondie
1.5l



116.99

98.99

Krema za ruke
100ml



164.99

133.99

Glicerinska krema
80ml



172.99

149.99

Garnier color naturals
farbe za kosu



364.99

332.99

H&S
400ml



399.99

338.99

Merix gel
1l



369.99

331.99

Schauma
400ml



349.99

299.99

Duel compact
3kg



509.99

449.99

Duel omekšivač
1.7l



389.99

353.99

Perfex COTTON
10/1 prirodna boja papira



399.99

329.99

Rubel
3kg



499.99

454.99

Faks inteligent
6.5kg



1309.99

1189.99

Persil discs
11/1



554.99

503.99

Bref power
2x50g



244.99

220.99



**DANUBIUS
SUPERMARKET**

TC Danubius, Karadordeva 12, Smederevo

Ubrus perfex
deluxe
1/1



204.99

181.99

Fairy mercury
450ml



314.99

279.99

Bohor
1700ml



409.99

368.99

Colgate paste
100ml



109.00

89.99

Libresse maxi
goodnight
duo



334.99

297.99

Poštovani potrošači, usled različitih veličina prodajnih objekata, što dovodi do razlika u asortimanu proizvoda, može doći do situacije gde pojedini artikli na akciji nisu dostupni u pojedinim objektima. Hvala Vam na poverenju. Ne snosimo odgovornost za eventualne štamparske greške. Fotografije proizvoda se mogu razlikovati od stvarnog izgleda proizvoda.

Bisa Market 1
Smederevska 5/1
Radinac

Bisa Market 2
Crvene Armije 160
25. maj

Bisa Market 3
Crvene Armije 326
II Lipska Rampa

Bisa Market 4
Knez Mihajlova BB
Osipaonica

Bisa Market 5
Sretena Popovića 27
Kovačićevo

Bisa Market 6
Kralja Petra BB
Udovice

Bisa Market 7
Nosilaca Albanske spomenice
Centar, Smederevo